様式第１号（第４条関係）

補助金等交付申請書

年　　　月　　　日

赤平市長　様

申請書　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

　赤平市補助金等交付規則第４条の規定により、赤平市まちづくり活動推進事業に対する補助金等の交付を受けたいので次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業等の内容

２　補助事業等の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業等の着手及び完了（予定）年月日

　　　　着手年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付資料

（1） 事業計画書

（2） 収支予算書

（3） 概要説明書（設立年月日、設立の目的、名簿、役員名簿等）

（4） 見積書（物品購入又は工事等のみ）

（5） その他

様式第３号（第７条関係）

補助金等交付請求書

　　年　　　月　　　日

　赤平市長　様

請求者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　赤平市補助金等交付規則第７条の規定により、まちづくり活動推進事業に対する補助金等の交付を受けたいので次のとおり請求します。

金　　　　　　　　　　　　円也

１　指令番号及び指令年月日

赤平市指令第　　　号　　　　　　年　　　月　　　日

	銀 行 名

	口座番号

	当座　・　普通

	口 座 名

様式第４号（第８条関係）

補助事業等実績報告書

　　年　　　月　　　日

　赤平市長　　様

補助事業者等

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　赤平市補助金等交付規則第8条の規定により、まちづくり活動推進事業に対する実績について次のとおり報告します。

１　指令年月日及び指令番号

　　　赤平市指令第　　　　号

　　　年　　　月　　　日

２　補助事業等の内容

３　補助事業等の着手及び完了年月日

　　　着手年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類

　　　（１）収支決算書

　　　（２）支払い領収書の写し

　　　（３）助成要件に対する取り組み経過

　　　（４）その他必要な書類